
 
 

 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
  от 15-07-2016 № 2415-п 

 

Об установлении отдельных 
муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок в городе 
Брянске 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ 

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. На основании подпункта 2 пункта 4 статьи 39  Федерального 

закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 

электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» 

установить отдельный муниципальный маршрут регулярных перевозок в 



 
 
 

2

городе Брянске в отношении регулярных перевозок, осуществляемых 

каждым юридическим лицом, каждым индивидуальным 

предпринимателем, совместно не более чем тремя юридическими лицами и 

(или) индивидуальными предпринимателями, по следующим 

муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым 

тарифам: 

 

№ п/п Порядко-
вый номер 
маршрута  
регулярных 
перевозок 

Наименование маршрута регулярных перевозок в 
виде наименований начального остановочного 
пункта и конечного остановочного пункта по 
маршруту регулярных перевозок 

1.  10 Юрфак БГУ – пер. Пилотов 

2.  28 Фосфоритный завод - пер. Пилотов 

3.  29 Школа №61 –Чернышевского 

4.  34 Школа №61 -Дизельный завод 

5.  36 Микрорайон «Автозаводец» – Телецентр 

6.  38 Бульвар Щорса – микрорайон Отрадное 

7.  42 Бульвар Щорса – поликлиника БАЗ 

8.  44 Ул. Горбатова – школа №61 

9.  45 Мясокомбинат – Телецентр 

10.  47 Завод Литий – поликлиника БАЗ 

11.  49 Фосфоритный завод – БЭМЗ 

12.  55 Пос. Радица-Крыловка – поликлиника БАЗ 

13.  59 Пос. Чайковичи - ул. Молокова 

14.  69 Микрорайон №5 – ул. Богдана Хмельницкого 

 

2. Отделу по транспорту Брянской городской администрации 

(Терёшин) внести соответствующие сведения в реестр муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок в городе Брянске. 



 
 
 

3

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной 

газете «Брянск» и на официальном сайте Брянской городской 

администрации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на Г.В. Пыко, и.о. Главы городской администрации. 

 
 

Глава администрации   А.Н. Макаров 
 


